
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
       

   

21.09.2021 № СД/ 9-5 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Марфино от 17.09.2013 года № СД/13-6 «Об 

утверждении Положения о проведении 

аттестации муниципальных служащих 

администрации муниципального округа 

Марфино». 

 

На основании статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 22 Закона города 

Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», а также на основании части 5 статьи 2 Закона г. Москвы от 07.10.2015 

№53 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» 

 Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 

17.09.2013 года № СД/13-6 «Об утверждении Положения о проведении 

аттестации муниципальных служащих администрации муниципального округа 

Марфино» следующие изменения в приложение: 

1) в абзаце втором пункта 2 раздела 2 «Организация проведения 

аттестации» слово: «учреждений» заменить словом: «организаций». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Марфино                                                                        З.Н. Авдошкина 


